
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-TRON-20
 

FAN Europe Svítidlo TRON Vestavné 20W
1480lm Bílá IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 1480 lm

Délka 190 mm

Výška 56 mm

Šířka 190 mm

Průměr 190 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,80 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,57

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120 °

Energetická třída E

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Vložte do vašeho prostoru světlo a eleganci s naším vestavným svítidlem TRON od renomovaného italského
výrobce FAN Europe. Toto úchvatné bodové svítidlo se skvěle hodí pro každý interiér, ať už se jedná o moderní
obývací pokoj, elegantní kancelář nebo stylovou restauraci.
TRON není jen svítidlo, je to zářící klenot, který dodává vašemu prostoru jedinečný a poutavý vzhled. Jeho matně
bílá struktura s hliníkovým a akrylovým difuzorem vytváří příjemnou atmosféru a umožňuje nastavení teploty
barev pomocí vestavěného vypínače.
Ponořte se do atmosféry světla a harmonie, kterou přináší TRON, a nechte se unést jeho kouzlem a elegancí. Se
světlem od italského výrobce FAN Europe získáváte nejen kvalitu, ale i důvěru a spolehlivost, která vaše prostory
zhmotňuje do života.
Vnitřní LED reflektory s inovativním a moderním designem, které osvětlí váš domov, obchod nebo jakékoli jiné
místo, kde je vyžadován všestranný systém osvětlení, který se dokáže přizpůsobit aktuálním potřebám. Vestavné
led reflektory TRON od Fan Europe Intec s matně bílou hliníkovou strukturou a akrylovým difuzorem. Kulatý
zapuštěný LED reflektor je vybaven integrovanou 20W LED, s možností výběru různých barev, teplé světlo 3000K,
přirozené světlo 4000K, studené světlo 6000K a integruje SMD LED světelný zdroj, který poskytuje vynikající
kvalitu světla, které je distribuováno v úhlu 120º. paprsek světla.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

